[image: image1.jpg]

[image: image2.png]oT 26.06.2025 Ne P-617

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.06.2025 № 617-Р
О проведении внеплановой проверки
В соответствии со статьей 100 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Черепановского района от 23.06.2021 № 522 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (изменения № 112 от 18.02.2022), письмом Контрольного управления Новосибирской области от 30.04.2025 № 05-8/510/39 «О рейтингах закупочной деятельности»:
1. Отделу внутреннего финансового контроля администрации Черепановского района провести внеплановую проверку:
Муниципльного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 10 «Колокольчик» (ИНН 5440106180; КПП 544001001; ОГРН 1025405425473; 633521, Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, улица Заводская, здание 24).
2. Предмет проверки (проверяемые вопросы): Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках исполнения условий контрактов в части своевременной оплаты.
3. Вид проверки: выборочная документарная.
4. Дата начала и окончания проведения проверки: с 07.07.2025 по 21.07.2025.
5. Перечень должностных лиц на осуществление проверки:
Шелест М.А., начальник отдела внутреннего финансового контроля администрации Черепановского района, председатель комиссии;
Маслова И.М., начальник правового отдела администрации Черепановского района, заместитель председателя комиссии;
Виляйкина А.В., аудитор отдела внутреннего финансового контроля администрации Черепановского района, секретарь комиссии.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела внутреннего финансового контроля администрации Черепановского района Шелест М.А.
И.о. Главы Черепановского района                                                     О.А.Ширманова
Шелест М.А.
22-664